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بیش از ۵ هزار تن 
دکتر تهمینه شاوردی، عضو هیات مدیره انجمن ایرانی مطالعات زنان با بیان اینکه بر 
اساس آمار جهانی در سال ۲۰۱۹ میزان خودکشی مردان ۲.۳ برابر بیشتر از زنان بوده 
است، گفت: طبق خلاصه سالنامه پزشکی قانونی، در سال ۹۸، ۵۱۴۳ تن  خودکشی 
کامل داشته اند که از این تعداد ۳۶۲۶ تن از آنها مرد و ۱۵۱۷ تن از آنها زن بوده اند.

اخبار ویژه ...

گاندو 

استقلال کشور

فایزر آلمان 

عبدالله تکذیب کرد

کنایه سنگین مطهري 

سفرهاي استاني

ماجرای اخراج

توییت اولیانوف 

اطلاعیه دفتر احمدي نژاد 

کیهان نوشت: »گاندو ۲«  از چندین ضعف هایی رنج می برد، نقایصی که اصلی ترین 
عاملش از متن و سناریو نشات می گیرد. اما از مستقیم گویی در رویکرد های سیاسی 
که بگذریم، به نظرم این وجه کار نقص نیست بلکه به سبک و سیاق کار برمی گردد، 
ولی از پرحرفی و کمبود حادثه نمی توان گذشت، خصوصا فقدان تعلیق که معمولا 
اسُ و اساس کار های پلیسی جاسوسی را تشکیل می دهد. به عبارتی پاشنه آشیل 
کار های جاسوسی، حادثه و تعلیق است. معمولا در این دست آثار، عطف ها با حادثه 
جلو می رود و تنش ها از ایجاد تعلیق شکل می گیرند. اما کارگردان ترجیح داده تا 
عطف هایش را با نصیحت و توضیحات شفاهی که بعضا بدیهیات را بازگو می کند، 
درهم آمیزد. کم توجهی نویسنده به داستانک تراشی برای تیم اصلی امنیتی ها نیز باعث 

شده تا مخاطب نتواند با آن ها همراهی کند.

زارع پور وزیر ارتباطات  گفت: به اعتقاد من زمان شناسی و تکلیف مداری دو عنصری 
است که می تواند عاقبت ما را ختم به خیر کند؛ اینکه در هر برهه ای بدانیم تکلیف ما 
چیست و به آن تکلیف عمل کنیم. زمانی در هشت سال دفاع مقدس عرصه جهاد و 
شهادت تکلیف ما بود و اجازه ندادیم در آن دوره یک وجب از خاک سرزمینمان به 
دست بیگانگان بیفتد و توانستیم استقلال کشورمان را حفظ کنیم و در دوره ای دیگر 
تکلیفان حضور در میدان سازندگی بود و روز دیگر در عرصه های علمی. وی با بیان 
اینکه امروز جبهه جدید در فضای مجازی است، گفت: حفظ استقلال کشور در این 
فضای مهم و راهبردی تکلیف و وظیفه ای است که بر دوش تک تک اعضای وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات و همه جوانان نخبه این کشور قرار دارد تا بتوانیم در 
این برهه از زمان از فرهنگ، امنیت و اقتصادمان در این فضا حفاظت کنیم و بلکه 
بتوانیم از ابزار فضای مجازی برای نشر فرهنگی که همین شهدا برای آن جانشان را 

کف دستشان گذاشتند، یعنی فرهنگ ایثار و شهادت استفاده کنیم.

نماینده چابهار در مجلس یازدهم، گفت: خط قرمز ما همان دو کشور )آمریکا و 
انگلیس( هستند اما اگر فایزر را آلمان تولید کند، هیچ مساله ای برای واردات نداریم. 
معین الدین سعیدی نماینده چابهار در مجلس شورای اسلامی درخصوص »سرعت 
گرفتن واردات واکسن و اعلام اینکه ۴۰ میلیون دوز واکسن وارد کشور خواهد شد، 
آیا در کنار سینوفارم و آسترازنکا، واکسن فایزر هم در این سبد وارداتی جای دارد یا 
خیر؟«، گفت: مطلع هستید که اکنون حضرت آقا فرمودند که واردات واکسن کرونا 
باید اولویت اول باشد؛ در نتیجه واکسن فارغ از اینکه از کجا باشد، باید وارد شود. 
البته خط قرمز ما همان دو کشور هستند اما اگر فایزر را آلمان تولید کند، ما هیچ 

مساله ای برای واردات نداریم.

»عبدالله عبدالله« رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان در دولت اشرف غنی، 
اخبار پیرامون بازداشت خود توسط طالبان را رد کرد. پیش از این »ناوین کاپور« 
خبرنگار هندی، خبر بازداشت و منتقل شدن عبدالله عبداله به  دست طالبان را توئیت 
کرده بود. عبدالله در توییتر خود نوشت به این خبر واکنش نشان داد و ضمن تکذیب 
آن از خبرنگار هندی خواست حرفه ای عمل کرده و خبر را پیش از انتشار بررسی 

کند.

فرزند شهید مطهري و نماینده سابق مجلس با کنایه به صحبت هاي مقامات دولت 
و توصیه به آنها براي تشکیل دولت فراگیر با کنایه نوشت: داستان توصیه مقامات 
ما به طالبان براي تشکیل دولت فراگیر از طنزهاي روزگار است. طالبان مي گویند 
ما انتخابات آزاد و دولت فراگیر شما را دیدیم، در واقع راه خودتان را مي رویم!علي 
مطهري با کنایه به صحبت هاي مقامات دولت و توصیه به آنها براي تشکیل دولت 
فراگیر با کنایه نوشت: داستان توصیه مقامات ما به طالبان براي تشکیل دولت فراگیر 
از طنزهاي روزگار است. طالبان مي گویند ما انتخابات آزاد و دولت فراگیر شما را 
دیدیم، در واقع راه خودتان را مي رویم، ما با صداقت و شما با ظاهر سازي رطب 

خورده کي منع رطب کند؟!

حشمت الله فلاحت پیشه، نماینده مجلس دهم، در حساب شخصي خود در توییتر 
نوشت: سفرهاي استاني رییس جمهور اقدامي ارزنده است.براي پرهیز از سرنوشت 
سفرهاي استاني کم نتیجه گذشته،ایشان باید ابتدا مشکلات اساسي مملکت همچون 
افت ارزش پول ملي،بن بست هاي سیاست خارجي و بازگشت پول هاي بلوکه 

شده را حل کند.

بیژن عبدالکریمي، استاد دانشگاه گفت: اینکه گفته اند عبدالکریمي به خاطر 
زدن حرفهاي خارج از حیطه درس در کلاس، از دانشگاه اخراج شد، دروغ 
محض است. امروز نیروهایي در پشت پشتوانه هاي انقلاب جمع شده اند که به 
راحتي دروغ مي گویند و این خیلي زشت است. اصلا فکر کنید عبدالکریمي یک 
اپوزیسیون است و چهل سال است تلاش مي کند به جمهوري اسلامي ضربه 
بزند، فکر مي کنید در همه این سالها توانسته بودم به اندازه اینکه این اخراج و 
موجي که در جامعه ایجاد کرد و اخباري که سر آنتن رفت و مصادره اي که برخي 

از رسانه هاي زرد کردند، به نظام جمهوري اسلامي ایران ضربه بزنم؟

نماینده روسیه در سازمان هاي بین المللي توییتي در مورد برجام منتشر کرد.میخائیل 
اولیانوف در توییتي نوشت: »رسانه ها از احتمال مطرح شدن یک قطعنامه علیه ایران 
توسط تروئیکاي اروپایي و ایالات متحده در شوراي حکام آژانس بین المللي انرژي 
اتمي خبر مي دهند. ما شدیدا به دوستان غربي خود مي گوییم از چنین اقدامي که 
مي تواند مانعي براي مذاکرات احیاي برجام باشد، خودداري و بر دیپلماسي تمرکز 

کنند.«

رییس دفتر رییس دولت هاي نهم و دهم به نشر اخباري در خصوص دخالت 
محمود احمدي نژاد در انتصابات مدیران اجرایي واکنش نشان داد.عبدالرضا شیخ 
الاسلامي، رییس دفتر رییس دولت هاي نهم و دهم با انتشار اطلاعیه اي درباره 
انتصابات مدیران اجرایي نوشت: با توجه به نشر اخباري مبني بر دخالت دکتر 
احمدي نژاد در انتصابات مدیران اجرایي و یا معرفي برخي افراد براي این مناصب 
و در پي آن پرسش هاي جمعي از مردم عزیز در این رابطه، به اطلاع عموم مي 
رساند که این موضوعات به هیچ وجه صحت ندارد. تصریح و تاکید مي نماید که 
خادم ملت ایران هیچ گونه دخالتي در انتخاب و انتصاب وزرا و مدیران و دیگر 
امور اجرایي نداشته و طبق مشي و مرام همیشگي خود از هرگونه سفارش به 
مقامات ذیربط براي نصب و یا عزل افراد به طور جدي اعراض داشته و دارند.از 
خداوند منان سلامت و عزت ملت ایران و توفیق همگان را در خدمت به کشور 

و مردم عزیز مسالت دارد.

رییس جمهور: 

میزان واکسیناسیون به روزی ۲ میلیون نفر 
افزایش می یابد

سید ابراهیم رییسی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله 
با کرونا با بیان اینکه به لطف خدا گام های تحولی خوبی 
در حوزه مقابله با بیماری برداشته شده است، گفت: اولین 
گام تحولی در حوزه ساخت واکسن برداشته شده و علاوه 
بر ارائه مجوز به واکسن فخرا، خطوط تولید واکسن های 

برکت و رازی نیز ارتقا و توسعه یافته است.
رییس جمهوری با اشاره به اینکه درصدور مجوز توزیع 
و استفاده از واکسن های ساخت داخل تسریع شده اما به 
هیچ وجه دقت تحت تاثیر سرعت قرار نگرفته است، 
افزود: در مجموع تولید واکسن داخلی پیشرفت بسیار 
خوبی داشته و این روند تا رسیدن روند ساخت واکسن 

به حد کفایت نیاز داخلی، تداوم خواهد داشت.
رییسی همچنین نزدیک شدن آمار واردات واکسن به مرز 
۵۰ میلیون دوز را گام تحولی و مثبت دیگر در عرصه 
مقابله با کرونا عنوان کرد و اظهار داشت: افزایش آمار 
واردات و همزمان افزایش آمار واکسیناسیون روزانه تا 
حدود زیادی باعث ایجاد آرامش و رفع نگرانی های مردم 
شده و امیدواریم واکسیناسیون روزانه به زودی آمار ۲ 

میلیون نفر در روز را پشت سر بگذارد.
رییس جمهوری همچنین از اجرای موفق طرح به روز 
شده غربالگری )شهید سلیمانی( قدردانی و تصریح 
کرد: مجموع این گام ها و اقدامات تحولی زمینه ساز 

بازگشایی مدارس و مراکز علمی و همچنین گشایش 
و رونق در کسب و کارها خواهد بود. به طور طبیعی 
تداوم عقب ماندگی های آموزشی و محدودیت های 
موجود برای کسب و کارها باعث نگرانی مردم هستند و 
امیدواریم لوازم ضروری این بازگشایی ها که اصلی ترین 
آنها رسیدن واکسیناسیون به حد نصاب است، هر چه 

سریع تر فراهم شود.
رییسی تاکید کرد: البته تحت هر شرایطی و حتی پس 
از به حدنصاب رسیدن آمار افراد واکسینه شده، الزام 
همگانی به رعایت اصول بهداشتی موثرترین اقدام در 
کنار واکسیناسیون برای صیانت از مردم در برابر ویروس 
کووید ۱۹ است. همه مردم باید دولت را در اجرای دقیق و 
کامل شیوه نامه های بهداشتی یاری کنند. قرارگاه عملیاتی 
ستاد ملی مبارزه با کرونا هم باید در دوره جدید، تمام 
تلاش خود را برای اجرای حداکثری پروتکل ها به کار 
بگیرد و دبیرخانه ستاد نیز فعال تر از گذشته به رصد 

تحولات و ارائه گزارش های دقیق بپردازد.
رییس جمهوری خاطرنشان کرد: بهتر است گزارش های 
ارائه شده به ستاد از سوی بخش های مختلف درباره 
کاهش یا افزایش ابتلا یا موارد فوتی، همراه دلایل چرایی 

این افزایش و کاهش مطرح شوند.
رییسی در بخش دیگری از سخنانش گفت: به منظور 
مدیریت افکارعمومی در مواجهه با شیوع کرونا و رفع 
نگرانی های بی مورد، بهتر است با نظارت وزارت بهداشت 
نشست های علمی و کارشناسی در صدا و سیما برگزار 
شود و دیدگاه ها و نظرات مختلف در این جلسات ارائه 

شده و به بحث و بررسی دقیق گذاشته شوند.

    سرویس سیاسی -  رییس جمهوری با بیان اینکه گام های تحولی خوبی در زمینه مقابله با کرونا برداشته شده است، گفت: امیدواریم 
واکسیناسیون روزانه به زودی آمار ۲ میلیون نفر در روز را پشت سر بگذارد.

سرویس سیاسی-  رییس جمهوری در حکمی »سید امیرحسین قاضی زاده 
هاشمی« را به سمت »معاون رییس جمهوری و ررییس سازمان بنیاد شهید و امور 

ایثارگران« منصوب کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، قاضی زاده هاشمی  متولد ۱۳۵۰ 
شهرستان فریمان و دانش آموخته دکتری تخصصی پزشکی )جراح سر و گردن(، 
دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و از جانبازان جنگ تحمیلی است که 
سابقه ۴ دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، نایب رییسی مجلس، ریاست 
دانشگاه علوم پزشکی سمنان و معاونت بهداشت و درمان بنیاد جانبازان خراسان 

را در کارنامه  مدیریتی خود دارد.

با حکم رئیس جمهور؛

قاضی زاده هاشمی رییس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران شد 

سرویس سیاسی-  رییس جمهوری 
در حکمی احمد وحیدی وزیر کشور 
را به عنوان رییس شورای امنیت کشور 

منصوب کرد.
در متن حکم  سید ابراهیم رییسی 
خطاب احمد وحیدی وزیر کشور آمده 
است: در اجرای اصل یکصد و هفتاد و 
شش قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران و به منظور انجام شایسته وظایف 
و ماموریت های شورای امنیت کشور 
به موجب این حکم جناب عالی را با 
کلیه اختیارات به عنوان »رییس شورای 

امنیت کشور« منصوب می نمایم.
در ادامه حکم رییس جمهوری آمده است: امید است شورای امنیت کشور به 
عنوان بازوی توانمند شورای عالی امنیت ملی، با هماهنگی و بهره گیری از تمام 
ظرفیت های دستگاه های ذیربط، ضمن برنامه ریزی، اتخاذ تصمیمات لازم و 
پیگیری مستمر بتواند در راستای حفظ و ارتقاء امر خطیر امنیت در داخل کشور 

گام های موثر بردارد

با حکم رییس جمهوری؛

احمد وحیدی رییس شورای امنیت 
کشور شد

سرویس سیاسی-   رییس دفتر رییس جمهوری در حکمی »مجید نوعی« را به 
سمت معاون مراسم و تشریفات دفتر رییس جمهوری منصوب کرد.

در حکم غلامحسین اسماعیلی خطاب به مجید نوعی آمده است: نظر به تعهد، 
تجارب ارزنده و توانایی جناب عالی، به موجب این حکم به سمت »معاون مراسم 

و تشریفات دفتر رییس جمهوری« منصوب می شوید.
رییس دفتر رییس جمهوری افزود: برنامه ریزی، تمهید مقدمات، هماهنگی، نظارت 
و مدیریت شایسته امور مربوط به مراسم و تشریفات میهمانان خارجی، سفرهای 
داخلی و خارجی و برنامه های رسمی رییس جمهور، معاون اول، معاونین و 
مشاورین رییس جمهوری، با همکاری سایر واحدها و رعایت صرفه جویی در 

هزینه ها از اهم وظایف مورد انتظار است.
اسماعیلی در ادامه ابراز امیدواری کرد که در انجام وظایف محوله با اهتمام به 
»عدالت محوری«، »روحیه انقلابی«، »مردم داری«، »پاکدستی و فسادستیزی«، 
»قانون مداری«، »مفاد عهدنامه مدیران دولت مردمی« در تحقق اهداف دولت و 

حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید

از سوی رییس دفتر رییس جمهوری؛

معاون مراسم و تشریفات دفتر 
رییس  جمهوری منصوب شد

سرویس سیاسی-    رییس دفتر رییس جمهوری با صدور حکمی رضا نقی پور 
را به سمت "مدیرکل تشریفات" منصوب کرد.

 در حکم غلامحسین اسماعیلی خطاب به رضا نقی پور آمده است: با عنایت به 
تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی، بنا به پیشنهاد معاون محترم مراسم و 
تشریفات و به موجب این حکم به عنوان »مدیرکل تشریفات« منصوب می شوید.
اسماعیلی در این حکم تاکید کرد: برنامه ریزی، سیاستگذاری منطقی، نظارت و 
مدیریت شایسته امور مربوط به تشریفات میهمانان خارجی، سفرای خارجی و 
برنامه های رسمی رییس جمهوری، معاون اول و سایر مقامات نهاد، یقیناً ما را در 

تحقق اهداف والای سازمانی کارساز خواهد بود.
وی تصریح کرد: امید است با عنایت الهی و عمل به مفاد منشور دولت مردمی و 
همچنین تشریک مساعی سایر همکاران و استفاده بهینه و موثر از تمامی ظرفیت های 

سازمانی موجود در انجام وظایف محوله موفق و موید باشید

رییس دفتر رییس جمهوری 
مدیر کل تشریفات را منصوب کرد

نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

نگرانی برای تأمین کالاهای اساسی وجودندارد 

شورای اسلامی با بیان اینکه مردم آثار ارز سرویس سیاسی -  نایب رئیس مجلس 

۴۲۰۰ تومانی در دولت قبل در سفره های 
خود را ندیدند، گفت: هیچ نگرانی برای 

تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد. 
علی نیکزاد در جمع خبرنگاران با اشاره 
به نشست جمعی از نمایندگان مجلس با 
وزرای صمت و کشاورزی، عنوان کرد: 
در نشست وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گزارشی درباره بازار سیمان و فولاد ارائه 
و وزیر جهاد کشاورزی گزارشی درباره 

وضعیت کالاهای اساسی ارائه کرد.
وی تصریح کرد: در قانون بودجه ۱۴۰۰ 
با وجود نظر مخالف مجلس، بالغ بر ۸ 
میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات 

کالاهای اساسی در نظر گرفته شد ولی آثار 
آن در سفره مردم دیده نشد.

نماینده مردم اردبیل و نمین و نیر و سرعین 
در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
حتماً باید ارزی در اختیار دولت قرار گیرد 
تا واردات مدیریت شود، اضافه کرد: تأکید 
نمایندگان در این نشست این بود با کمک 

مجلس بازار تنظیم شود..
نایب رییس مجلس شورای اسلامی با 
یادآوری اینکه در حال حاضر هیچ نگرانی 
برای تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد، 
گفت: اما در تنظیم قیمت و فراوانی کالاهای 
اساسی باید اقدامات لازم صورت گرفت.

نماینده مجلس شورای اسلامی :

رییس جمهوری وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش را زودترمعرفی کند

سرویس سیاسی -  نماینده مردم اردبیل 
در مجلس شورای اسلامی با توجه 
به نزدیک شدن به آغاز سال جدید 
تحصیلی از رییس جمهوری خواست 
نسبت به معرفی وزیر پیشنهادی آموزش 

و پرورش به مجلس اقدام کند.

»صدیف بدری« در جلسه علنی مجلس 
شورای اسلامی و نطق میان دستور 
خود گفت: در این روزها شاهد جولان 
ویروس کرونا و فوت هزاران تن از 
هموطنان بر اثر ابتلا به این ویروس هستیم 
و کمتر خانواده ای است که داغدار عزیزی 

بر اثر کرونا نباشد.
عضو کمیسیون عمران مجلس شورای 
اسلامی افزود: رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی و واکسیناسیون عمومی دو 
راهکار جهانی برای مقابله با کرونا است. 
ولی متاسفانه در واکسیناسیون عمومی 
شاهد کم کاری ها و سوء مدیریت های 
گسترده بودیم. اما دولت سیزدهم ورق را 
برگرداند و به موضوع واکسن عمومی با 

برنامه ورود کرد.
بدری با اشاره به افزایش محسوس واردات 
واکسن در یک ماه گذشته، تصریح کرد: 
وجود بیشتر واکسن و واکسیناسیون 
عمومی در ماه های گذشته گواه این ادعا 
است و از تلاش مجدانه بهرام عین اللهی 
وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی 

در این باره تشکر می کنم.
وی با اشاره به نزدیک شدن به آغاز سال 

جدید تحصیلی از رییس جمهوری 
خواست هرچه سریعتر نسبت به معرفی 
وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش از بدنه 
این وزارتخانه اقدام کند و در ادامه افزود: 
پیگیری وعده های بر زمین مانده، نحوه 
بازگشایی مدارس، پرداخت پاداش پایان 
خدمت فرهنگیان، زمان و نحوه اجرای رتبه 
بندی معلمان، حواشی مربوط به فوق العاده 
ویژه و موارد مشابه دیگر از جمله مواردی 
است که از وزیر بعدی آموزش و پرورش 

می خواهیم نسبت به اجرای آن اقدام کند.
 نماینده مردم اردبیل در مجلس یازدهم 
ادامه داد: وزیر آموزش و پرورش باید 
با کیفیت و دارای اختیارات لازم باشد تا 
بتواند نسبت به رفع دغدغه های آموزشی 
خانواده ها و پاسخ به مطالبات به حق 
جامعه فرهیخته فرهنگیان کشور اقدام 

کند

آگهی مناقصه اسکلت بتنی
شرکت رهاورد سازندگی آزادگان رسا)سهامی خاص( در نظر دارد خاکبرداری و اجرای پی و اسکلت پروژه برج های آذر ستاره کیش را به سازندگان و پیمانکاران 
واجد شرایط و دارای صلاحیت بصورت 100 % تهاتری از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه سازندگان و پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آورد 

تا تاریخ 1400/06/30نسبت به ارائه و ارسال پیشنهادات خود به نشانی: تهران، خیابان شریعتی، سیدخندان، خیابان جلفا، خیابان شفاپی، پلاک60،اقدام نمایند. 

شرح خدماتمقدار تقریبیواحدآدرس پروژه

جزیره کیش

فاز 6 شهرک 

صدف

پروژه آذر

ستاره کیش

خاکبرداری، بارگیری و حمل تا محل های مجاز13000متر مکعب

اجرای دستمزدی به همراه ابزار شمع ها )حفاری، آرماتوربندی و بتن ریزی(1100متر طول
 طبق نقشه ها، مشخصات فنی و دستورکارها

متر مربع 
اجرای دستمزدی به همراه ابزار پی )اجرای بتن مگر، قالب بندی، آرماتوربندی پی و 4000زیربنا

ریشه ها و بتن ریزی پی( طبق نقشه ها، مشخصات فنی و دستور کارها

متر مربع 
زیربنا

34000
اجرای دستمزدی به همراه ابزار اسکلت بتنی )آرماتوربندی، قالب بندی، قطعات 

مدفون، ستون، دیوارها و سقف دال بتنی به همراه بتن ریزی بصورت کامل )طبق 
نقشه ها، مشخصات فنی و دستورکارها
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- مبلغ خرید اسناد شرکت در مناقصه 5/000/000 ریال به حساب شماره 0204776623009 بانک دی به نام شرکت رهاورد سازندگی آزادگان رسا می باشد.

- مهلت خرید و تحویل اسناد تا تاریخ 1400/06/30 می باشد.


